
ST-GERMAIN-EN-LAYE & LE VESINET
Jérôme Landuyt
jerome.landuyt@ac-versailles.fr
LE PECQ-MARLY & CHATOU
Samuel Creusevot
samuel.creusevot@ac-versailles.fr
LA CELLE-ST-CLOUD / LE CHESNAY
Amélie Haushofer
amelie.haushofer@ac-versailles.fr

BASSIN DE SAINT-QUENTIN-EN-YVELINES

LA MISSION NUMERIQUE 78
BASSIN DE POISSY / SARTROUVILLE

BASSIN DE SAINT-GERMAIN-EN-LAYE

BASSIN DE RAMBOUILLET

BASSIN DE VERSAILLES PLAISIR

BASSIN DE MANTES

BASSIN DES MUREAUX

ELANCOURT 
Sandrine Louet
sandrine.louet@ac-versailles.fr
TRAPPES
Cindy Pillin
cindy.pillin@ac-versailles.fr
GUYANCOURT / ST CYR L’ÉCOLE
Alexandra Giunta
alexandra.giunta@ac-versailles.fr

VERSAILLES
Alexandra Giunta
alexandra.giunta@ac-versailles.fr
VELIZY-VILLACOUBLAY
Amélie Haushofer
amelie.haushofer@ac-versailles.fr
PLAISIR
Christelle Louvard
christelle.louvard@ac-versailles.fr
BOIS D’ARCY/MONTIGNY
Cindy Pillin
cindy.pillin@ac-versailles.fr

POISSY & CONFLANS-STE-HONORINE 
Ernest Robert
ernest.robert@ac-versailles.fr
CARRIÈRES-SOUS-POISSY 
& SARTROUVILLE
Nathalie Bati
nathalie.bati@ac-versailles.fr
CHANTELOUP-LES-VIGNES
Jean-François Rous
jean-francois.rous@ac-versailles.fr

SDEI 78
Jean-Charles Scemama
j-charles.scemama@ac-versailles.fr

Conception : Samuel CREUSEVOT

I E N  N U M E R I Q U E  E D U CAT I F  :  E R I C  Q U E R É
 C P D  N U M E R I Q U E  :  A L E XA N D R E  B U N E L  /  YA N N I C K  B E R T R A N D

MANTES-LA-JOLIE
& ROSNY-SUR-SEINE 
Xavier Fontanges
xavier.fontanges@ac-versailles.fr
LIMAY
& MANTES-LA-VILLE
Maxime Escamez
maxime.escamez@ac-versailles.fr

Eric Iacono
eric.iacono@ac-versailles.fr
MEULAN
Jean-François Rous
jean-françois.rous@ac-versailles.fr 

AUBERGENVILLE & LES MUREAUX 

RAMBOUILLET
Christelle Louvard
christelle.louvard@ac-versailles.fr
BEYNES & CHEVREUSE
Alexandra Deplaix
alexandra.deplaix@ac-versailles.fr
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